Департамент здравоохранения Брянской области
Государственное автономное учреяедение здравоохранения

«Брянский областной кардиологический диспансер»

ПРИКАЗ №

г. Брянск « Ь О »  у Ъ  2019г.

По утверждению Положения
о закупках товаров, работ, услуг
ГАУЗ «БОКД»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.11г. № 223-03 «О закупках
товаров, работ, услуг отдельным видам юридических лиц», приказами департамента
здравоохранения Брянской области от 10.12.18г. № 1096 «Об утверждении Типового
положения о закупке товаров, работ, услуг государственными автономными и
бюджетными учреждениями здравоохранения Брянской области» и от 20.12.19г. №
1393 «О внесении изменений в приказ департамента здравоохранения Брянской
области от 10.12.18г. № 1096», протоколом Наблюдательного совета ГАУЗ «БОКД»
от 30.12.19г. № 13.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу с 30.12.2019 года Положение о закупках

товаров, работ, услуг ГАУЗ «БОКД», утвержденного приказом ГАУЗ «БОКД» от
25.12.18г. №438.

2. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг ГАУЗ «БОКД» с

3. Начальнику АСУ Голубину А.В. разместить Положение на официальном
сайте учреждения и в ЕИС.

4. Довести настоящий приказ до сведения заинтересованных служб и лиц
ГАУЗ «БОКД» под роспись (ответственная - Гудилина Е.В.).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
главного врача по экономическим вопросам Мелешкову Г.В..

31.12.19г.

Главный врач А.М. Недбайкин

Исп.
Мелешкова Г.В.